
Estado do Ceará 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.28-001/2018 
PREGÃO PRESENCIAL 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento Social, 
Habitação e Segurança Alimentar, por intermédio da Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade 
PREGAO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, representado pelo MENOR PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada em prestação de serviço de oficina de qualificação e capacitação em artesanato a ser ministrada para as 
famílias beneficiadas pelas ações estratégicas do Programa de Erradicação do Trabalho Infantil - AEPETI, junto à Secretaria 
Municipal do Trabalho, Desenvolvimento Social, Habitação e Segurança Alimentar do Município de Jaguaruana, Estado do 
Ceará, de acordo com o que determina a legislação vigente, a se realizar conforme a seguir: 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/04/2018, às 11:00 AM, horário de Brasilla-DF 
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Praça Adolfo 

Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000 
TIPO DE CONCORRêNCIA: Participação Exclusiva Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou 

Equiparados 

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na seguinte legislação: Lei nº 10.520/02, do Decreto nº 3.555/00, 
Lei Complementar nº 123/06 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, Decreto nº 8.538/15 e, subsidiariamente, da Lei nº 

8.666/93. 

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente de 
Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas do interessado, 
bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail licitacao@jaguaruana.ce.gov.br. 

Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418-1288, em até 2 
(dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto 5.450/05. 

Jaguaruana, Estado do Ceará, 26/03/2018. 

Rua Coronel Raimundo Francisco, 1380, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000, C.N.P.J.: 15.504.994/0001-50 FONE: (88) 3418-1288 
PP2.0.1 SERVIÇOS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADOS - PESSOA JURÍDICA 



Estado do Ceará 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018-PP, que tem como objeto a
Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de oficina de qualificação e capacitação em artesanato a ser 
ministrada para as famílias beneficiadas pelas ações estratégicas do Programa de Erradicação do Trabalho Infantil - AEPETI, 
junto à Secretaria Municipal do Trabalho, Desenvolvimento Social, Habitação e Segurança Alimentar do Município de 
Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia 26/03/2018, no Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura de Jaguaruana, 
conforme estabelecido na legislação em vigor. 

Jaguaruana, Estado do Ceará, 26/03/2018. 

r 1 º .... :\· 
Secretaria de Trabalho, Dese�lv,m n o ocial, Habitação e Segurança Alimentar

Maria das Graças de Araújo
Autoridade Competente

Rua Coronel Raimundo Francisco. 1380, Centro, Jaguaruana-CE. CEP 62.823-000, C.N.P.J.: 15.504.994/0001-50 FONE: (88) 3418-1288 
PP2.0.1 SERVIÇOS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADOS - PESSOA JURÍDICA 



� 
w,,. ..

1 94 l.'í.Sí\! /677-7069 

SERVIÇOS EIRELI ME: BRANDÃO CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIREU - ME: WRV PROJETOS E CONSTRUÇÕE.� 
LTDA ME: MENDES JÚNIOR SERVIÇOS E LOCAÇÕES: CK -
CONSTRUTORA E SERVIÇOS . LTDA EPP: FRANCISCO 
GENARO DOS SANTOS JIINIOR ME: MARAZlJL 
CONSTRUÇÕES EIRELI: MANDACARÜ EMPREENDIMENTOS 
- FRANCISCO L RIPAR DO ME: AGILIZA 
EMPREENDIMENTOS & CONSTRUÇÕES EIRELI ME; DSR 
SERVIÇOS E ACESSORIA; R F FERREIRA COMERCl.0 & 
CONSTRUÇÕES EIRELI ME: MILLENflJM SERVIÇOS EIRELI 
ME: DEC ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS TMOBILIARIOS 
LTDA: CMGCON - CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIREU ME; 
APP AMBIENTAL - ('ONSTRUÇÚES E SERVIÇOS LTDA ME 
Fica a partir desta data Aberto o Prazo Re.:ursal, pri;:vii.h) no A1tigo 
l 09, lncis.o J, Alínea "a" da Lei de licitaçÕi:s vigen1e. M3is 
infonnaçõcs na Comissio à Praça Nossa Sl."nhora de Fátima., N(' 4R, 
C..:ntro ou no Tdc:t�1nc: (kX) 3667. 1 1 33 

lum:m;i•CE, 26 d.:: março dt." 201S .  
FRANCISCA NEUZA DA CUNHA MARTINEZ 

Pr .. \sidc.m1:: da Comiss:l.o J.e Licitação 

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE JAGUARUANA 

N" Pmcesso: 02.08-0-0 1 /20 18. Objeto· Registro de preços para 
futura e eventual aquisição de gâs liquefeito de petróleo - GLP, cm 
botijões de.' 13 (lr�zc) quilos. para ah::ndcr as necessidades dos 
órgãos da Pn:fdtura de Jaguaruana. Eslado do Ct:ará. Aht'rtura das 
propostas: (l<)/IW/20 1 8, às 08:30 AM. horá.no ele Brasilia-1.>F. Local 
de a�rtura das proµostas:Sala da. Comissão P1.·nt1ancntc de 
Liciuçào. situada à Praç.a Adolfo FrJDcisco da Roc.ha. 404, Ccnoo. 
Jaguaruana-CE CEP 62.823-000 

Jaguaruana-(E. 26 de Março d,.. 20 18. 
LORENA MAIA LIMA MACHADO 

Prcgoc1ra 

Nº Processo· 02 .2k-Oíi l f2018 Objeto: contratação de cmprcs:1 
cspccíalizada cm pn::stação dr: scr..-iço de oficina dc qualifo:ação e 
�pacitaçào ..:m att\:Sanato a ser minisua.da para as familias 
bcndicinda.<; pela.,; açÚéS estralegicas do Pmgmma de Erradicação 
do Trabalho Infanta! - A EPETL junto à Secretaria Municipal do 

Trabalho. Desenvolvimento Social. Hahitação e Sr:gurança 
Aluncntar do Munidpio de Jaguaruana. Estado do Ceará. Abertura 
das proposta,;· 09if4/20 1 8. ãs 1 1  :ílü AM. horário de Brasil1a-DF 
Loi:al de abertura das propostas: SaJa da Comissão Pcrmancuk de 
Licitação. situada à Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro. 
Jaguamana-CE, CF.P 62 .823-(1()0 

hguaruana-CE. 26 dt f\far1ro d� 20 1 8  
LORENA MAIA LIMA MACHADO 

Pn.:gnóra 

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE JATI 

EXTRATO llF. CONTRATO 

Pregão Presencial N" 20IS.Ol ..!6.0l - Fundo Mumc1pal de 
Educação. OhjtLO: aquisição de gêneros alimentícios destinados a 
m�r-.:nda cseolar dos alunos da R1,,-dc Pública d-.:sW Município 
Contratada. Eusebio fcm:ira da Silva - ME - CNPJ (MFi n" 
O 1 .33 1 .360:ouo 1 ·39: :issin:, pela (ontra1..1da: Eusébio F�rrcira da 
Silva • CPF n" 276.697.503-9 1 .  Comratante: Fundo Municipal di;: 
Educação. Duração do ConlrJ.lO: Att: 3 J de dezembro de 20 18  
Dotação Orçamcntána: 0801  - 12.36 Ul1)45.2.036. Elemento de 
Despr:sa_,; N" 3)90.30.00. Valor do Contrato RS -t33 .JM,4 l 
(quauoccntos e tnnta e três mil. trezentos e scssc111a e quatrQ reais 
e quarenta e um cr:nla\'OS}. Fonte dt Rc:cu1sos: FNDE f PMJ . Data 
de Assinatura do Contrato: 06 de Março de 20 1 1'.C .  J.::ni/CE, 1:; de 
Março de 2018 Marcondcs da Silva Sautos - Secretario Municipal 
dt: Educação 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Pregào Pr�S<ncial Nº 20UL02.06.(I� • Fundo Municipal de &tuçalrão 
Ob:Ícto. conlralaçào de pessoa fis1ca ou jurid1ca par.t. o uansportc 
,:scolar de .ÚWlOS do ensino fundamental e mCdio dcsl� municipio 
Conuatados: OI - Fabio de Amú.io Cruz - CPF n" 600.046.7�3·59, 
vencedor das rous OI e 02, com o ,,.ator global de RS 3fi.43K,00 
(lrinlJ. e seis m�l. quatrocc111os e trinca c oiro reais): 01 • Francisco 
Joviuo Neto - CPF nu 222.624.743-�0. h:n�dor das mtas (J3 e 04. 
co,� o \'alor glol�I de_ R$ (1)(_-t.5(.,00 (sessenta e oito 0111. quatroc.em.os 
e crnqucnta e scts reais); 03 - JosC Madeiro de Moura Neto . CPF nº 

3-18.399 5tl3-00. vencedor das row 05 e 06. com o valor global de 

Diário Oficial da União - Seção 3 

RS S 1 .51  <i.00 �cinquenta e um mil. quinhi;:ntos e: dczcssc:is reais): 04 
- Jost: Tavan:s CaJdas - CPF n" 067A2-'.333-IO, vencedor Ja.s rotas 
07 e OX. com o valor global de RS 3 1 .473.60 {trinta e um mil_. 
quatmcc:ntos e sck:nta e tris reais e sessenta et:nta\.·os}: 0.5 - Erivan 
dos SaH{os Tcó - CPF n" 943 .492.823-0U. vencedor da rot.1 09. c.:,m o 
,·alo, global de R.'Ç 1�5�DJUI (no,·c mil. quinhentos e oitenta reais e 
oiu:nta centarns); 06 - Romirio Andrade de Sousa - CPF n" 
Ofll .320.443-37_ vencedor da rota IO. com o ,,ator global de R$ 
22 720.40 tvintc e dois mil, si.tcc,;ntos t; \-Íntc reais c quarenta 
cc.\ntavos); 07 • Francisco Lc:itt:.: da Sil,..ú - CPF n" 056.2-U. 743-00 
\'Cncedor da rola 1 1 .  com o valor global de IU l l . 1 7 1 .60 (onze mil. 
cento e s.:tenta e um reais e sesseni.a cenLavos): 08 - Franci!.co los.é da 
Silva CPF n" 501 .978.353-68. \'t:nc�dor da iota 12. com o valor 
global de R.� l l .i89,60 (onz� nul, duzentos i.: oiknta e no,1c rtais ..: 
sl!s�enta centavos): 09 - &Ivan Miguel da Silva. CPF n·' OS I J53.08f). 
OI .  vencedor da rota 1 3, com o \• ator global de RS 22.665.60 (vinte 
do,s mil. ;;ciscentos e sessenta e cinco rca,s e sessenta centavos); 1 O 
- Josimar Migud Raimundo. CPF nº 50 1 .940.543-49. vencedor da 
fota 14, com o ,..alor global dr.: R$ 33.540.00 (trinta ,: ui:s miJ. 
quinhentos r.: q�arenta reais): 1 1  - Josefa Crisliana Pinheiro. CPF n" 
062 .SRl .373-18, vencedora da rota 15, com �l rnlor global de RS 
2. 1 .406.40 (\'lntc e um mil. quamxcntos e seis reais e quarenta 
Cl..'1\taVosJ: 12 - Sizcnandet Ferreira Dantas. CPF nn 04:!A44. J 93-49. 
vcnet:dor da rota 1 7, com o valo1 global de R$ 16.491,20 tdezesscis 
mil. quatrocentos e fü)\'CJlla e wn reais e vinte centaYos): 13 • 
Napoleão Ribeiro de Aqumo, CPF nº 06�.009.�J!0-20, Ycnccdor das 
rotas: IS e 26, com o yaJor global de: RS 40. 720,00 (quarenta mil, 
�ctcccutos e vinte reais): 14 • Roscvan Cavalcan((; Alves. CPF nu 

501 .96(J.573-53, vencedor da rota 19, com o vaJor global de R$ 
1 5 .090.00 (quinze mil t: noventa reais); 15 • Anselmo José de 
Oli\':.;ira, CPF n" 025.315 . 1 73-24, v1.·nc\:dor das rotas: 20 r.: 21, com o 
valor global de R$ 66 M5.60 (�essenta e i;eis mil. seisccnlOs ,: 
S(SSC:-nta é 1.:inco n.:ais t: si::ssenta ct:ntavos) e J 6 - Viccn«: Raimundo 
dos Santos, CPF oº 325.1'.Cll.5.K 13-'JO. venccd.:>r da rol3 22. com o \"alor 
global de RS 3& . 1 78.00 (trinta e.' oito rnil. ct:nlo e sct.:nta e oito reais) 
Contmlame: Fwulo Municipal Je Edu.:.ação. Dur.içào dos Clmtratos: 
Atê 3 1  di:: Dezembro de 10 11<  Dotação Orçamentária· OKOI � 
12.361 .00 1 9.2.032. Ekmi:.nto dt: Dcsptsas Nº 3J9U.36.00. Fonk de 
Recursos: FNDE {PNATE) PMJ . Data de: Assinatura dos Contratos 
ZK de Fcvcr.::iro de 2018 .  fatiíCE. 23 de Março de 20 l l\. Maroondcs 
da Silva Santos - Sc.:rt:tário Munic.ipal de Educação 

PREFEITIJRA MUNICIPAL 
DE JUAZEIRO DO NORTE 

• AVISO J>E LICITAÇÃO 
PREGAO ELETRONICO Nº 4/2018 - SESAU 

Pelo pn:st:nte aviso t: �m cumprimento às Lds n" 
I0.520/02 1.� 8.66ll/93 e suas alterações e os Dccrçtos n". 5.450i05 
e <,.JJ;!f, 1 _:; e suas alterações. a Pregoeira Oficial do Munidpio de 
Juaz_ciro do Nort,:/CE comunica 30-'i iuleressados que realizarâ. o 
Pregão Ell'trônico nº. 04/2018· SESAU cujo objeto C re_gislro d1.· 
pre\�S para futuras e en:ntuais aquisiçÕc.'s de õ1tes<s e- prótesc>-s. 
destinadas aos pacientes do Município de Juazeiro do Norte/CE. 
Entrcg:i das Propostas.: a partu desta data e ab.:rrura das propostas· 
l l /04/20 1 K  às 14:UOmin \Horario d� Brasília) no sítio 
www.licitações ..:.com.br. O Edital 
reforido acima. 

podt:rã 1-cr obLido 
através dos 

sitio 
sites 

http./í,,..-ww.tcm.cc.gov brilicicacocs;. 
http)íl1citacao.juazdro.c1.:.gov.br/ ou junto a Pr�goeira. na Sala dl.! 
reuniões da Comissão de Licitação. situada no Palácio Municipal 
Josê Geraldo da Cruz - Praça Dirc.:u Figueiredo. s/nº - Centro -

CEP: 63.010·010 - Juazeiro do Norte, Ceará. nos dias úteis. das 
08.0ümin ãs 12:00min � de 14 :00min às 17:0Umin 

Juar.ciro do NorLe/C'E. 2() d:.: março d:.: 20 i &. 
!VETE DE SÁ BARRETO 

PREFEITIJR A l\1UNlCll'AL DE MARACANAÚ 

RESULTADO l>F. JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS N" 14.001/2018-TP 

A Conussào Central de Licita.çào da Prefeitura Mumcipal de 
Mnracanaú toma público para o.mhecimento dos interessados, o 
julgamcmo final do processo admmistrativo Tomada de Preços Nn 

14.00J/201 �·TP, qut: vi:rsa acerca da contrat:ição d1.� cmpn:sn par.1 a 

Nº 59, terça-feira. 27 de março de 20 1 8  

execução da ampliação d a  LIBS Piralininga. localizado na Rua Belém. 
s/n, Bairro Pir.t.tininga. em Maia:.;anait--CE. Apuruu•sc qu,: a empresa 
HC ConstrulOra e Incorporadora LTDA-ME. inscrita no CNPJ nº 

07_2q5.705i000 1 -2! que apresentou o valor global de RS q<u n.3� 
1_No\'Cnt.1 e nove inil. cento e vi111c c nove reais e tiima e quatro 
ceniavos) foi declarn.da Venrcdora pois a mesma apresen1ou pr0p0sui 
\'à.lida e mai:; vama1osa para Adnunistraçào. atendendo na integra o 
cdual Fica aberto o prazo recursai. confurmc 3.rt. 1 09. 1 .  "h". da Lei 
n" S.666/93. Maiores informações pelo telefone (85) 3521 .5 161.t. 
horaJio d.:: 8:00h às 14:00h. 

1\b.1:ac.in:1ú-CE. 21 de m:m;o de. ::!ú lK  
JANAÍNA DE DEUS PIRES TEIXEIRA 

Prc�iMnti: J:i Comissão 

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE M:\SSAPÊ 

AVISO DE UCITAÇ.�O 
PREG..i.O PRESENCIAL Nº 2018.03.22.00J 

A Prefoilura Municipal de Mas.�. localizada na Rua Major 
Jos� l'aulinet, 191 - Centro - MassaJ}CjCE, toma público que se 
eni;onU-J a disposição dos interessado� o Edital dc PrcgãD Presencial 
Nº 2(11 IS 03 22 l}t l l .  cujo obJclo C a Locação de veículos para atender 
as n��·ssidadr:s do Gubinde do Pr,:foto. Sc,.;n:tana de: G0\1:rnu, 
Secrel:l.ria de Educaçâll. Secretaria de Ar...;:islência Social, Trabalho é 
Turismo e Sccretana de Agncultura e Pecuária do Mumcipio de 
Ma.,;;sapé/CE. conforme: e.specificações cm anexo parte inte"grantc 
di.:st� processo, que :s.c rcalizarã no dia W de. abril de 2V 1 � 
( l ú/04/201 8), às 1 0 :00hs. Rdc::rido Edital poderã sa adquirido no 
endereço acima. a pa1tir da daca desta pubhc.ação. no horário de 
cxl)c.'dit>nte ao público. 

M:tSs:1pê-CE. 26 d,: manro de 201 K. 
FRANCISCO PAULO RAVY LEITE 

P,cgüC:ru 

EXTRATO DE REGISTRO DE rREÇOS N" 2018.oJ.05.002 

Píl'K'csro N" 20 1tt03.115.002 - Pregão PreS<ncial Nº 201 M.03.05.002. 
Objeto é o Registro de Preços para futuras e cYcntu:11s aqu1s1çõcs de 
materi:iis d� limpeza e afins destinados a suprir as necess1datlc.s J:1 
&cw.aria de Gm·cmo e demais linidadl'"s Administrativa.,;; 
parucipantcs/intcressadas do Municip10 de M:issapê/CF., confo1mc 
t:Spécilica1,;ôt:s t:m ani.:xc. pa.rtc; integrante dt:sk pro.:i;:sso. Da 
VigCncia: A Ata de Rr:gistro de Preços lt:râ validade pelo prazo de 12. 
meses. cont.ados a partir da dat.3 de sua assinatura Data da 
Assinaturn: 26 de março de 2018. Fundamentação U:gal: Lei de 
Licitaçõe!i no 8.6M. d� 21 de junho de 19�)3 e suas alterações 
poslcriorcs. na Lc, do Pregão nº 10 520, de IO de julho de 2002 e n1.i 
Decreto Municipal n" 028/2013.  dt: 23 de outubro dt: 2013 
Fomccedr,r(c.'s) Rcgi.strado(s}· Ca.,;;a Assunção LmA. r�Jo valor 
global de RS 1105 t12lJ.0.1 (seiscentos e cinco nul vm[e ;:: nove reais e 
cinco centa\'OS) rt:fortntc.:; aL'S lu:ns O I .  02. OJ. 04. 05. 06. 07. OS. 09. 
1 1 ,  12, 13. 14 .  1 6, l 7. 1 ft. 19. 20. 2 1 ,  13_ 24. 25, 26, >..7, ."!8. 29, 30, 
31 .  32, J.5. 37. 39, -to, -1 1 ,  44. 45. -t6, 47. -18. 49._ 50, ;2, 5J. ;4_ s1.
59. 60. 6L 63. 65. 67. 68. 69. 70. 7L 72. 73. 75. 76. 78, 8L 82. 84. 
86, li9. 90. 9 1 ,  93, 9-1. 95. qr; e 9R e.' Aba,.tece Dislnbuidor.i de 
Alim.:ntos LTDA, p..:lo rnlor globa1 d.; R.$ 8 1 .37k, lll (oiknta e um 
mil u·ezentos e ;octenta t." oito reais e dez centavo�) 1cfc1ent.c aos ltt!n.s 
1 0, 15. 22, 33, 3�, 36, 3X .  42, -'3, 5 1 ,  55, 56, 58, 62, 6-L 66. 7-t, 77, 
79, IW, 83, li.\ !$7, 8k, <J2, 97 é 99. S1gnatârios: Francisco Ak .... Sousa 
Olivi;:irn - Ordcnador(a) de Despesas da Sc(.'.f�laria de Governo -
Hozanan Araujo Sousa Filho - Rcsponsivd Legal Ca-.a Assunção 
LTDA • Francisco Araujo Lima Filho - Rcsponsà, cl Lí.':gal Abastece 
Distribuidora d-: Ahmcnlos LTDA Massapê/CE, 26 dt março de: 
201K. 

PREFEITURA MUNlCIPAL DE MORADA NOVA 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Contratantes: Secr'-·1aria dr.: Infraestrutura e Meio Ambiente. 
Sccrctana de Ag�L·uhur.t. Pccuâria e Recurso� Hi�ncos: Secn:taria 
dc Edu.:ação Bás1..:.a: St"crdaria de Assist'1ncia Social: Sr:crc.tana de 
Articula5ão I11stituc1anal. Sccrclana de Cultur-..t. e Turismo: 
Scc�l.'t.ana d..: F.sportl.' .; JuHntudl.': S1.:crdaria d� Administrnção: 
lnslJtutc• do mcrn Ambiente de Morada Nova Contratadas: F.dna 
Maria Fn.:ir.; da Silva ME. com sl.'dt: à Ccl. Tiburcio, 42K 
Girilàndia.. CEP· éil.940-000. Morada No\'a._ Ceara. inscrita no 
CNPJ sub o n''. 03.604544/000 1-50, (vencedora do lote �): 
Valbcrto Girão Lopr:s ME. com sed� à Rua Coronel Tibun:io. 523. 

Este documento poc:k ser wrificado no !!ndereço ddrúnico htLp)/w,vw.in.gov.br/autt:nt.icida.dt:_htrnL 
pdo ,ódigo O�l320 18tB2700 194 

Documr:nto assinado digitalmcnlt: confonn'° MP n" 2 .200-2 de 24/08/200 1 .  que institui a 
lnfracstmturn. de Chaves Públicas Brasileira - lCP·Bra.sil. 



( 

Q:,ES1(�Jj� • Fortalezij, êeárá, :Bn,.si(• Í'erç�;-f�it;â:, 21 de março de 2Q18 

-�c;fsT't> 
··· ···cvc�•�Uda · '.> ; ,·., . · ... 

To .ma púbtico,que requereu à !1iJAA'in\1md�·.st.®al}Jo �- Ãlnblente - SEHACE 
, , (t�i;I0.114�:�·.ope�pa;a:,,Il\,llúst& de .befleftda11.enl'O de Càl!ros e•· 

:�.rio _múnieíi,!!) de Fortal<!?à/CE l\,a· �a Waltér Pômptú, no. �5, • Bairro Alva� 
'Wêyné'-C� •60-337-l'.20. ' ' . · ,. . , ·1 · .'Fói d&terl'nrnàdoo çúmpntnentn llâs ell-.ê<\d� a>ntlçlas nàs Noqnas' e:ll\� .�, 

... , :J.içA!f!çJ,a�tQd�·$�� .• ·p, "·· • ·. ••• " .: .. ·" · .<a-:.< .,_, .• 

( 

• INFO�ME, P.QBLICITARIÇ) :il 

TECNEl'�DE 


